

MAGLÓD Hangja

AZ ÖNKORMÁNYZAT INGYENES TERJESZTÉSŰ HAVILAPJA



Címlapsztori: Bácsfalvi Detti, a maglódi westernlovas 6. oldal

Hagyomány és fejlődés – Két zöld példa 4. oldal

Kérges László: A maglódi szív 9. oldal

Augusztus 20-a: A munka kitüntetés 10-11. oldal

Fülöp Krisztina: 90 éves templomi rege 20. oldal

CÉLEGYENESBEN A SZENNYVÍZÁTEMELŐ

A képviselő-testület augusztus 27-én tartotta soron következő ülését.

Mint mindig, Kérges László polgármester napirend előtt számolt be az elmúlt időszak fontosabb híreiről, eseményeiről. Ezekből itt néhány gondolatot emelünk ki. Ellenőrzést tartottak az óvodákban, a vizsgálat szerint az önkormányzat az állami támogatásokat megfelelően használta fel. Különösen nagy a jelentősége, hogy a DPMV augusztus végén megkezdte az ivóvízhálózat rekonstrukciós munkálatait a Dózsa György utcában. És annak is, hogy célegyenesbe fordult a szennyvízátemelő építése (1–2. kép), így a közeljövőben megvalósulhat a Darwin, a Lovassy és a János utca csatornahálózatra történő rákötése, és elhárul végre a patak szennyezésének veszélye.

Megszavazták a képviselők a DPMV Zrt. vízkorlátozási tervét, amely meghatározza a különböző fokozatok esetén életbelépő intézkedéseket (9 igen szavazattal). Jelenleg azonban nincs szükség korlátozásra.

Kiúrták az esővízgyűjtő edények pályázatának folytatását (9 igen). Tavasszal az önkormányzat 400 háztartást segített az eszközök megvásárlásához a beszerzési ár 50%-ának átvállalásával. A program sikere indokolja, hogy ősszel további 400 esővízgyűjtőt szereznek be br. 8000 Ft/db áron, amit így a regisztrálók 4000 Ft-ért vásárolhatnak meg.

Módosították a 2026. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletet (9 igen). Több intézménynél ugyanis belső előirányzat-átcsoportosítás volt a tényleges igényeik időközbeni változása miatt. Meghatározó elem még a járdaprogram fejlesztési keretének 25,9 M Ft-os növelése.

Tudomásul vették a MagHáz Centrum Nonprofit Kft. I. félévi pénzügyi beszámolóját (9 igen).

Elutasították viszont a Maglód Projekt Kft. I. félévi pénzügyi beszámolóját (4 igen, 1 nem, 4 tart.). Nemoda Sára, a kft. könyvvizsgálója megállapította, hogy a pénzügyi teljesítés, az árbevételek és költségek elszámolása megfelel a számviteli törvénynek, ennek ellenére a főkönyv- és költségvetés teljesítésének hiánya miatt a testület nem fogadta azt el.

Változtatták a Maglód Projekt alapító okiratán, mivel az önkormányzat előző ülésén Jónás Zsuzsannát bízták meg a kft. vezetésével szeptember 1-jétől határozatlan időtartamra (9 igen).

Elfogadták a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló rendelet módosítását (9 igen). A kormányhivatal felszólítására pontosították a bölcsődei ellátás szabályait és az ellátás megszűnésének eseteit. Október 1-jétől változnak a gyermekétkeztetés és a bölcsődei ellátás térítési díjai is.

Támogatták a közterület-felügyelet létszámának felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot (7 igen, 2 tart.). Egy mezőőr a szükséges kiegészítés megszerzését követően bekapcsolódhat a közterület-felügyeleti feladatellátásba. Az új létszámhoz igazodva megvizsgálják Maglód három körzetre történő felosztását és a területfelelősi rendszer kialakítását. Az átszervezésre 2027. áprilisig kerül sor.

Döntöttek a Településszerkezeti Terv (TSZT) és Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) 7 témakört érintő eseti módosításaihoz a partnerektől beérkezett véleményekre adott tervezői válaszok elfogadásáról. Ezek a nyaralói iskolát, a Szt. István és a Petőfi teret, a Palmy Team Kft.-t, a 045/14, 0124 és 722/7 hrsz.-ú ingatlant és az „akkumulátoripari” korlátozásokat érintik. A véleményezési szakaszt lezárták. Az átdolgozott rendelettervezetet is elfogadták, felkérve a tervezőt a záró véleményezési dokumentáció elkészítésére (8 igen, 1 tart.).

Visszavonták a 20. és 63. hrsz.-ú önkormányzat ingatlan értékesítéséről szóló 3 évvel ezelőtti határozatot: a testület elállt ettől a korábbi szándéktól (9 igen). Viszont dr. Fazekas Anikó külsős bizottsági tag javaslata alapján a szomszédos, magántulajdonban lévő 227. hrsz.-ú ingatlan megvásárlását megfontolják a földmérési, műszaki és értékbecslési vizsgálatot követően.

Pontositották, hogy a Sorompó, az Erkel Ferenc és a Kacsóh Pongrác utca elnevezés mely útszakaszokra vonatkozik, mivel a földhivatalnál korábban nem voltak egyértelműen rendezve ezen utcanevek. A Sorompó és az Árpád vezér utca közötti magánutak elnevezését pedig elnapolták. (7 igen, 2 tart.).

A testületi ülés videója az **első QR-kóddal** érhető el, a nyilvános előterjesztések a **második QR-kóddal** érhetők el.



Augusztus 24-én helyszíni bejáráson tekintette meg Kérges László polgármester, dr. Takács Béla jegyző, Losonci László aljegyző, a műszaki iroda képviselőjében Palotásné Tóth Orsolya, Somogyi Tamás műszaki ellenőr és a kivitelező DPMV Zrt.-től Less Krisztián a szennyvízátemelő befejező munkálatait; a következő lépés a szivattyúk beemelése, majd az E.ON mérőóra-telepítése után 30 napos próbaüzem kezdődik.

LAKOSSÁGI PÁLYÁZATI LEHETŐSÉG ESŐVÍZGYŰJTŐ EDÉNYEKRE 2. forduló

200 literes vízgyűjtő edény
tetővel és leeresztő csappal

Maglód Város Önkormányzata
támogatásával

BRUTTÓ 4.000.- FORINTOS
egységáron

Szeptember 23. – 30. között lehet papír alapon
igényelni. Ezt a regisztrációs lapot kell kitölteni
és a Városházán leadni.

A fennmaradó edényekhez **október 1-én** nyitjuk
meg az online regisztrációs felületet, melyet
a Maglódi Híradó facebook oldalon és a maglod.hu
weboldalon teszünk közzé.



REGISZTRÁCIÓS LAP

Név: _____

Lakcím: _____

E-mail cím: _____

Telefonszám: _____

Az adatkezelési nyilatkozat megtalálható
a maglod.hu weboldalon



A VÍZ ÉRTÉK

HAGYOMÁNY ÉS FEJLŐDÉS

Mennyi vitát szülnek a beruházások! Forrong a világ. Maglódon is. Még az augusztus 20-ai ünnepi beszédbe is beszűrődnek ezek hatásai. Pedig mennyire igaz, hogy sem a fejlődés, sem a megmaradás nem magától értetődő, még napjainkban sem. És világos, hogy mindkettő záloga, hosszú távon mindenképp, ha a fejlődés harmóniában van a hagyománytiszteléssel. Márpedig a környezetünk lehetőség szerinti megóvása nemhogy hagyománytisztélet, hanem létszükséglet. Erre a szemléletre mutatunk 2 modern példát.

RAKLAPRA, MAGLÓD!

Kérges László polgármester és Herendi Tamás alpolgármester augusztus elején megbeszélést folytatott Lévai Gáborral, a Pallet Solution Kft. ügyvezető igazgatójával. A 25 éve alapított és ma már piacvezető raklapkereskedő cég ugyanis Maglódon fejleszt.

A kft. a maglódi kereskedelmi központban építi fel új, korszerű üzemét. A beruházás célja a vállalkozás kapacitásainak bővítése és működésének hosszú távú fejlesztése.

Az ingatlant a cégbírószágon telephelyként már bejegyezték. Az üzem átadását követően a vállalkozás székhelye is Maglódon lesz, így a vállalkozás teljes helyi iparüzési adója a város költségvetését gyarapítja.

A megbeszélésen a városvezetők külön hangsúlyozták a környezetvédelmi szempontok fontosságát, ezen belül is kiemelten a zöldfelületek lehető legmagasabb színvonalú kialakítását. Lévai Gábor teljes nyitottságot tanúsított az együttműködésre. Rögtön meg is hívta az önkormányzat tagjait és a Polgármesteri Hivatal munkatársait az új maglódi üzem átadását követő nyílt napra, hogy bemutathassa a létesítményt.

A beruházó

- alapítása: 2001;
- tulajdonos: alapítása óta magyar tulajdonban lévő családi vállalkozás;
- székhely, üzem: Budapest, XVI. kerület;
- árbevétel: 5,5 Mrd Ft (2025);
- tervezett átadás: 2027. február.

A maglódi telephely

- besorolása: GKSZ/6 övezet;
- beépíthetősége: 40%;
- építménymagassága: max. 14;
- zöldfelülete: min. 20%.

A vállalkozási tevékenység

Az üzembe érkező raklapok

- szortírozása;
- ellenőrzése;

- javítása;
- tárolása;
- majd elszállítása történik.

Foglalkoztatás, munkarend

- jelenlegi alkalmazotti létszám: 11 fő;
- a megnyitást követő várható létszám: 15 fő;
- munkarend: napi 8 óra, 7:00–15:00 között.

Környezetvédelem, fenntarthatóság

A kft. kiemelt figyelmet fordít a környezetvédelemre. Ez az alkalmazott technológiában és az új telephely kialakításában is fontos szerepet kap.

- A technológiai folyamat nem igényel vízfelhasználást.
- Az üzem vízfogyasztása: ki zárólag a dolgozók szociális vízigénye és a takarításhoz szükséges mennyiség.
- Az anyagmozgatáshoz elektromos targoncákat használnak.
- Az üzem működéséből származó környezeti zajterhelés minimális.
- A csapadékvízrel telken belül tartják, és a zöldfelületek fenntartására hasznosítják.
- A zöldfelületeket háromszintű növényzettel tervezik megvalósítani: gye-, cserje- és lombkoronaszint kialakításával.

A beruházás I. üteme

- 400 m² iroda;
- 850 m² nyitott raklaptároló;
- 1200 m² csarnok;
- a csarnokban lesz a raklapválogató gépsor.

A beruházás II. üteme

- 850 m²-es nyitott vagy zárt csarnok kialakítása;
- napelemek telepítése.

Várható közúti forgalom

A dolgozók személygépkocsi-forgalmán túl várhatóan napi 10-15 tehergépjármű/kamion forgalmára számíthatunk.

VILÁGSZÍNVONALÚ FENNTARTHATÓSÁG

Még tavasszal vett részt Kérges László polgármester a HelloParks telephelyén azon az átadáson, amely a Futureal Energy Partners energiatároló egységeinek telepítését zárta le. A fejlesztés még fenntarthatóbbá tette azt a folyamatot, amely által a vállalat már 2025. január 1-jétől létesítményei teljes áramigényét megújuló forrásból biztosítja.

A Futureal Energy Partners Maglódon, Fóton és Pátyon 3 darab, egyenként 1 MW teljesítményű és 2 MWh kapacitású, valamint 2 darab, egyenként 0,5 MW teljesítményű és 1 MWh kapacitású energiatárolót telepített az energiafelhasználás optimalizálásáért. Az egységek tárolják a visszatáplálás védett naperőművek energiáját, majd ezt az energiát a logisztikai csarnokok hasznosítják a számukra szükséges időszakokban.

A jelen lévő Fehér Róbert, a Magyar Megújuló Energia Szövetség elnökhelyettese említette az energiaközösség Magyarországon egyelőre sajnos nem szabályozott lehetőségét, pedig ez a lakosságot is közvetlenül bekapcsolhatná a megújuló energiaforrások hatékony hasznosításába. (Ez ügyben levélben fordult az önkormányzat hozzá, amint megérkezik a válasz, közzétesszük.)

Az átadón Kérges László összefoglalót kért a HelloParks zöldpolitikájáról, ami a közelmúltban megérkezett. A maglódi logisztikai parkban a fejlesztés kezdete óta több mint 50 000 m²-nyi, kb. 7 futballpályányi zöldfelületet alakítottak ki. Ez most 60 fának és több mint 15 000 cserjének ad otthont. A befejezőkor 70 000 m²-nyi zöldterület, 250 fa és mintegy 25 000 cserje fogadja a látogatókat.

A zöldfelületek szerepe túlmutat az esztétikán: csökkentik a por- és zajterhelést, javítják a mikroklimát, mérséklék a közlekedési hatásokat, sőt élőhelyet biztosítanak a helyi élővilágnak. Az ipari környezetben a zöldfelület aktív környezetvédelmi eszközként működik.

A beruházás egyik kiemelt célja, hogy BREEAM minősítésű fejlesztéseket hozzanak létre. Ez a világ egyik legszigorúbb fenntarthatósági rendszere. Már a fejlesztés kezdetétől független ökológus szakértő felügyelte a munkálatokat, aki minden természetvédelmi intézkedést dokumentált, ellenőrzött. A projekt így nemzetközileg is auditált fenntarthatósági elvek mentén valósul meg.

A szakértői jelentés szerint a fejlesztés a környező területek élővilágát nem veszélyezteti, és nem okoz kiterjedt környezeti terhelést a településen.

A projekt nem ér véget az építkezéssel: 5 éves zöldfelület- és élőhely-kezelési terv készült, mert a rendszeres gondozás, monitoring a működés része.

A HelloParks logisztikai parkja bizonyítottan növeli a helyi ökológiai értéket, működő élőhelyeket hozott létre, és hosszú távon fenntartható módon üzemeltethető.



AHOL NEMCSAK HÁZAK ÉPÜLNEK, HANEM ÁLMOK IS



Szeili Roland a Nett Fesztékház ügyvezetője, építőanyag-kereskedő, ingatlanszakértő. Mióta 2012-ben átvette szüleitől a családi vállalkozást, folyamatosan tanul, képezi magát, keresi az új lehetőségeket, és hisz abban, hogy a mai vállalkozónak nem elég a szakmáját jól ismerni. Nyitottnak kell lennie a változó világra, az új technológiákra és saját maga folyamatos fejlesztésére is.

Szeili Roland számára az építőanyag-kereskedelem jóval többről szól, mint termékekről és üzletről. Arról szól, hogy amikor valaki házat épít, vagy otthonát újít fel, valójában egy álmot próbál megvalósítani, és ehhez nemcsak anyagokra, hanem szakértelemre, figyelemre és bizalomra is szüksége van.

– Mikor vált egyértelművé, hogy a családi vállalkozásban maradsz?

– A szüleim 1995-ben hozták létre ezt a kereskedést, vállalkozást, amely sokkal kisebb léptékű volt a mostaninál. Maga a kereskedés édesapám jeles diplomamunkájának megvalósítása volt. A munka iránti elköteleződés átjárta a mindennapokat, sok időt és energiát kívánt tőlünk. Ötödikes voltam, amikor megkérdezték, hogy mi szeretnék lenni. Már akkor is azt válaszoltam, hogy vállalkozó. 2012 óta vagyok a cég ügyvezetője, elvégeztem a Budapesti Kommunikációs és Üzleti Főiskolát (ma Budapesti Metropolitan Egyetem) közgazdasági szakon, ami nagyban segített abban, hogy könnyen mozogjak az üzleti életben. Az ügyvezetőségem alatt 25-szörösére növeltük a régi vállalkozási méretet. Most egy 20 fős, multisztenderdekkel dolgozó cég, kkv vagyunk. Teljesen más dimenzióban élünk, és ez új kihívásokat, más típusú terheket, más típusú cégvezetést kíván. Ahhoz, hogy ezeket a folyamatokat jól tudjam menedzselni, folyamatosan képezem magam. Most éppen AI automatizációs képzést végzek, melynek célja, hogy megtanítsák a vállalati folyamatok, irodai feladatok és szoftveres rendszerek összekapcsolását a mesterséges intelligenciával. Ezt megelőző-

en a Szemléletváltó Vállalkozó Mentorprogramban, képzésben vettem részt majdnem egy évig, ahol nagyon sokat tanultam, mindazt be is ültettem a cégbe 2025-ben.

– Mit jelent az építőiparban az innováció?

– Mostanában az innovációt az jelenti, hogy az az építőanyag-gyártó – innen indul a történet – mennyire tudja fenntarthatóan előállítani azt a terméket, mekkora a környezeti lábnyoma, és ha az a termék beépül, az milyen környezeti terheléssel jár. A cég és az én szemléletem is környezettudatos. Nálunk nincs hulladék, pedig óriási mennyiségű, több ezer tonna anyagot mozgatunk. 2021-ben sikerült megnyernem a céggel egy európai uniós pályázatot, és egy komplett energetikai fejlesztést hajtottunk végre. Az épületünk zéró emissziós: olyan magas energiahatékonyságú épület, amely a működése során nem bocsát ki helyszíni fosszilis széndioxidot. Így a mi vállalkozásunk abszolút fenntartható és innovatív módon működik. Nagyon fontos, hogy amit meg tudunk tenni a mikrokörnyezetünkben, azt tegyük meg.

– Változik-e az építőipar? Más lesz-e egy Maglódon épülő sorház, mint régebben?

– Egy 10 évvel ezelőtti korszerű ingatlanak számító épület ma már közepes vagy közepes alatti energetikai besorolást kapna. Az építőipari szabályozás évről évre szigorodik. Ahhoz, hogy egy BB (közel 0 energiaigényre vonatkozó követelményeknek megfelelő) energetikai besorolású ingatlant építsenek, bele kell tenni a normális építőanyagokat. Úgy gondolom, hogy egy idő után azok a vállalkozások, amelyek nem teljesítik a normákat, nem úgy építenek, ahogy elvárható lenne egy vásárló részéről, azok háttérbe fognak szorulni.

– Sok régi építésű ház van Maglódon, fel lehet-e újítani ezeket innovatív építőanyagokból?

– Igen. Tavaly volt két EU-pályázathoz kapcsolódó céges programunk. Az egyikben ingyenes szigetelést adtunk födémre, a másikban pedig a homlokzati hőszigetelő anyagot adtuk ingyen, csak a munkadíjat kellett kifizetni. Összel indul egy újabb hasonló programunk, erről kommunikálni fogunk a közösségimédia-felületeinken.

– Mit tanácsolsz annak, aki szeretné felújítani az otthonát?

– Minden esetben a saját anyagi lehetőség szerint döntsön! Olvasson utána, ne féljen használni a mesterséges intelligenciát! Jó szívvel ajánlom a sajátunkat, a Nett-szakincat (www.nett.hu). Ha valaki építési, fel-

újítási szándékkal keres meg bennünket, először is elbeszélgetünk vele, majd együtt megtervezzük, felépítjük a folyamatot – és megvalósítjuk az álmát. Igen, mi itt az üzletben álmokat valósítunk meg, bármennyire is kereskedés vagyunk.



Családi kép: a vállalkozás alapítói és a generációváltás fiai

– Mit tervezel az elkövetkezendő években?

– Alapvető célom, hogy olyan jól működő rendszert építsek, automatizációt vezessek be, amely során annyi szabadidővel rendelkezhetek, amennyivel szeretnék rendelkezni. Engem elsősorban az motivál, hogy szabadon oszthassam be az időmet, és valódi értéket adhassak át másoknak. Sokkal inkább mentor- és tanítói szerepben képzelem el magam, mintsem egy vállalkozás napi operatív működésének részeként. Jól haladunk ebbe az irányba. Nagyszerű csapatunk van, amelynek a tagjaira nagyon büszke vagyok. Mert mi is a vállalkozás lényege? Az értékteljesítés, a problémamegoldás, a kockázatvállalás, olyan működés kialakítása, amely a tulajdonos részvétele nélkül is képes működni és fejlődni.

Mai riportalanyom történetének talán az az egyik legérdekesebb tanulsága, hogy egy vállalkozás valódi értéke abban is mérhető, hogy mit ad vissza a munkatársaknak, a környezetének és azoknak, akik hozzá fordulnak. Egy kis családi vállalkozásból meghatározó piaci szereplő lett úgy, hogy közben nem veszítette el az emberi léptéket, a tudatos működést, a környezet iránti felelősséget, a tudás átadását és mások támogatását. Szeili Roland ügyvezető igazgató végső soron nem csupán egy céget szeretne sikerre vinni, hanem vállalkozást épít, közösséget, lehetőségeket és egy olyan életet, amelyben a munka mellett a régi álmoknak is marad hely.

Poór Mara

További részletek a QR-kóddal érhetők el:



Szeili Roland a Staféta rovat következő riportalanyának **Gohér Zsuzsát** javasolja.

A MAGLÓDI WESTERNLOVAS

Maglód eredményes lovasainak sorát a leginkább Kállai Pál nevével fémjelzett „maglódi fiúk” mellett egy fiatal női tehetség is erősíti. **Bácsfalvi Detti** már 18 éve üz egy különleges sportot, a westernlovaglást. 2018-ban lett először a sportág országos bajnoka, és 2024-ig meg is tartotta a bajnoki címet. 2022-ben és '24-ben a ranch riding versenyszámban, '26-ban pedig a reining versenyszámban osztrák bajnoki címet is szerzett. Szeptembertől állattenyésztő mérnöki szakon tanul egyetemen. (A beszélgetés eredeti változata a Tizenhetes Csatorna Maglód felületén látható riportfilm.)



– Hogyan kötődsz Maglódhhoz?

B. D.: A családdal Maglódon élünk, ötödikben költöztünk ide, mert nagymamámék itt laknak már régóta. Ide jártam általános iskolába.

– Honnan jött a lovaglás, és miért pont a western stílus?

B. D.: Gyerekkorom óta nagyon érdekelnek az állatok, legfőképpen a lovak. Mindig is ki szerettem volna próbálni a lovaglást – és az első alkalom után megmaradtam ennél a sportnál. Az elején angol stílusban lovagoltam, végül apukám találta meg a westernt, és annyira megtetszett, hogy mindannyian áttértünk rá.

– Azt mondtad: „mindannyian”. A családban vannak más lovasok is?

B. D.: Igen, a család többi tagja is lovagol, anyukám és öcsém is szívesen csatlakoznak.

– Ők azután kezdtek lovagolni, hogy te megnyitottad a sort?

B. D.: Igen. Én voltam az első a családban, és utána sikerült magammal „rángatni” őket is.

– Hány éves korodban kezdted el versenyezni?

B. D.: Nagyjából 8 évesen váltottam westernre, és 9-10 éves koromban kezdtem el a versenyzést.

– Hogyan jött a gondolat, hogy akár versenyeken is indulhatnál?

B. D.: A lovardában – ahol először tartottunk lovat úgy, hogy westernlovam volt

– többen is versenyeztek, és nagyon megtetszett, amit csináltak. Egyszer ki szerettem volna próbálni.

– Hány versenyed van egy évben?

B. D.: Nagyon változó, hogy egy évben hány van, de legalább 4-5 versenyen biztosan elindulok.

– Hogyan szoktál a versenyekre készülni, gyakorolni?

B. D.: Igyekszem minél többet kijárni a lovardába, heti hatszor legalább. Felépített edzéstervem van minden alkalomra, és az alapján készülök.

– A sok gyakorlás hogyan egyeztethető össze a tanulmányaiddal?

B. D.: Szerencsére az iskola mellett is viszonylag könnyen tudok foglalkozni a lovakkal. Persze kell hozzá kitartás, de én kiskoromtól fogva a közelükbe vágytam.

– Hol szoktál készülni a versenyekre?

B. D.: Ahol jelen pillanatban beszélgetünk, az a mendei Aranyvölgy Lovastanya. Itt tartom a loamat, Codyt. Vele itt szoktam készülni a versenyekre. Ha viszont éppen másik lóval készülök, akkor általában Pátkán szoktam lenni, a Horog Horses-nál.

– Hogyan néz ki egy külföldi versenyre való kijutás?

B. D.: Egyre többet járok külföldre versenyezni, főleg Szlovákiába és Ausztriába. A családdal szoktam menni. Az út hosszú, de megszokják a lovak. Egyébként először 2022-ben jutottam ki külföldi versenyre, Ausztriába, ahol ranch ridingban bajnoki címet szereztem. A reining versenyszámokra való készülés 2023-ban vált a legfőbb célommá.

– Említetted most a reininget, korábban a westernlovaglást. Mik ezek az irányzatok?

B. D.: A westernlovaglás az a stílus, amelyen belül különböző szakágak vannak. Engem a reining fogott meg közülük a leginkább. A reining lényege, hogy egy előre megadott pályát kell lelovagolnunk, amiben különböző manőverek vannak, és a bírák ezeknek a kivitelezését pontozzák.

– Milyen áldozatokkal jár a versenyzés?

B. D.: Rengeteg időt kell a lovaglásba fektetni, de mivel kiskorom óta ezt a sportot üzöm, így eköré építettem az életemet. Minden megoldható mellette.

– Mit jelent neked a lovaglás?

B. D.: Számomra a lovak nagyon különleges állatok. Nagyon intelligensek, de mivel

másképp kommunikálnak, mint mi, így a velük való munka, a versenyzés egyfajta kihívás. Ezt a másfajta kommunikációt megtanulni, számomra csodálatos. A lovak nélkül nem tudnám elképzelni az életemet.

– Szerinted milyen tulajdonságokkal kell rendelkeznie egy lovasnak?

B. D.: Rengeteg nyugalom és kitartás szükséges. Tudni kell megbízni a lóban; ez nyilván tanulható. Viszonylag nagy állatokról van szó, így elsőre van, aki kicsit fél tőlük, de nagyon érzékenyek.

– Mikor jött el az a pont, amikor érezted, a lovaglás az életed egyik legjelentősebb részévé vált?

B. D.: Már az első pillanattól kezdve nagyon megfogtak a lovak. Szokás mondani, hogy az az igazi lovas, aki már esett lóról – hát, én így kezdtem. Komolyabban pedig az első versenyzés utáni érzés volt az, ami nagyon megfogott.



– Kik támogattak ebben?

B. D.: A családom. Nagyon-nagyon sok támogatást kapok a családtól, barátoktól. Szerencsére támogató a környezetem. Az edzőimtől is rengeteg lehetőséget és segítséget kapok, úgyhogy nekik sokat köszönhetek.

– Mi az a versenyeredmény, amire a legbüszkébb vagy?

B. D.: 2025-ben sikerült kijutnom a világ-bajnokságra, amit Rómában rendeztek meg. Itt képviselhettem Magyarországot: 27 ország versenyzői közül 11. helyet értem el. Ez óriási lehetőség volt számomra, erre nagyon büszke vagyok.

– Most milyen versenyre készülsz?

B. D.: Jelenleg több lóval is készülök versenyre. De az, hogy hova jutok el, még a jövő titka.

Török Barnabás

A videóriport az első, Bácsfalvi Detti cikke a sportágáról és eredményeiről a második QR-kóddal érhető el.



KEZDŐDIK AZ ISKOLA

Véget értek a nyári hónapok. A pihenés mellett iskolánk a szünet alatt is tevékeny maradt. Több felújítási munkát is zajlott a nyáron. A központi épületben az ebédlőt önkormányzati támogatásnak köszönhetően kifestették, négy tanterem új linóleumot kapott, a tornateremben pedig augusztus utolsó heteiben a régi bordásfalakat cserélték le. A tanév során is várhatóak azonban még felújítások.

Az iskola szépítése mellett természetesen gondoltunk a diákokra is. A nyár folyamán több tábort is szerveztünk. A felső tagozatosok idén is táborozhattak Balatonfenyvesen, illetve sporttábor is rendelkezésükre állt. A festészetre járó tanulók háromnapos művészeti táborban vehettek részt Bécsben. Nemcsak a város atmoszférájával ismerkedtek, hanem ellátogattak a Hundertwasser Múzeumba (1. kép) és a Gustav Klimt Múzeumba (2. kép) is, hogy személyesen is láthassák mindkét világhírű művész alkotásait, ugyanis a Vermeszy Művészeti Napokra készülő kiállításra a császárvárosi élményeiket használják majd fel a festészeti diákok. Augusztus végén pedig az 5. c tölthetett el néhány napot Zánkán az Erzsébet-táborban (3. kép).

Az Aradi utcai telephelyünkön öt héten keresztül napközis táborban vehettek részt az alsósok. Mind az öt turnusban más-más témában mélyedtek el a részt vevő gyerekek. Az alsó tagozaton is szerveztünk művészeti tábort, nekik a Cegléd-fürdői Diák-táborban. A természet közelsége tökéletes háttérrel adott ahhoz, hogy a gyerekek újra találkozhassanak a zenével, a szolfézzsal és a néptáncsal. De a zene és a tánc mellett lehetőségük nyílt színes kavicsokat is festeni, gyöngyészereket készíteni, kipróbálni az íjászatot, és persze a meguntathatlan számháború sem maradhatott



el egyetlen napon sem. Az i-re a pontot az éjszakai túra tette fel. A táborok szervezésében és lebonyolításában sok pedagógus fáradhatatlan munkája fekszik. Hálsán köszönjük mindannyiuknak, hogy különleges élményekkel gazdagították több száz gyermek nyári szünetét! Külön köszönet Bálint Károlynak (balatonfenyvesi tábor), Csépe Millának (bécsi festészeti tábor), Horváth Anitának (művészeti tábor), Komlódi Kingának (alsós tábor), Nagy Juditnak (Erzsébet-tábor) és Szabó Dórának (sporttábor)!

Augusztus 20-a alkalmából két kollégánk is városi kitüntetésben részesült. Babos Rita Sereg Gyula-díjat kapott kimagasló oktató-nevelő munkájáért, Benedekfi Tünde pedig a kulturális életében kifejtett, kiemelkedő tevékenységéért a Maglódi Domján Edit-díjban részesült. Nagyon büszkék vagyunk, és szívből gratulálunk mindkettőjüknek!

Szeptember 1-jével újra pezsgő élet és diákzsivaj tölti meg az iskolát. Már szeptemberben érdekes programok várják tanulóinkat. A felső tagozaton például 4-én a mohácsi csata 500. évfordulójáról projektfoglalkozások kereteiben fogunk megemlékezni. Szeptember 25-én a magyar diáksport napja alkalmából közlekedésbiztonsági előadást szervez az önkormányzat. Október 2-án pályaorientációs nap lesz. A papírgyűjtésre idén október 6-án és 7-én délután 15:00-18:00 között kerül sor. Megköszönjük a szülőknek, ha papírgyűjtéssel támogatják intézményünket!

Reméljük, a diákok kipihenték magukat a szünet alatt, és újult erővel, frissen ugranak fejést az új tanévbe. Mi minden tőlünk telhetőt megteszünk, hogy támogassuk őket tanulmányaik sikerességében és tehetségeik kibontakoztatásában.

Grandpierre Aranka

MOBIL PUMPAPÁLYA MAGLÓDON

Sikeres pályázatunk eredményeként ingyenesen biztosítja városunknak a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség azt a 37 méteres mobil pumpapályát, melyet a hét minden napján lehet használni a patakparti rendezvénytéren egészen október 31-ig.

A részletek QR-kóddal érhetők el.



VASAKARATÚ VILÁGBAJNOKOK



A Maglódi Sziluett Mazsorett és Twirling Sportegyesület versenyzői is képviselték a magyar színeket és városunkat a lengyelországi Stalowa Wołában augusztus 27–30. között megrendezett Majorette-Sport & Merry Majorette International Cup világbajnokságon.

A maglódi versenyzők több korosztályban és versenyszámban is színpadra léptek a Sandomierzi-medencében, illetve a Kárpátaljai vajdaság északi részén, a Visztula és a San folyó mentén fekvő városban, amelynek a neve magyarul: Vasakarat. A nemzetközi megmérettetés rengeteg izgalmat, kihívást és felejthetetlen pillanatot tartogatott számukra. A hosszú hónapok kitartó munkája, a számtalan edzés és sportolók elhivatottsága és vasakarata azonban meghozta gyümölcsét. Kiváló eredményeket elérve ezúttal is boldogan, elégedetten térhettek haza.

Edzők és koreográfusok: Ágoston Anna, Bakos Boglárka, Baranyai Nóra, Béres Adél, Gyuga-Béki Dzsennifer, Hegedűs Boglárka, Homok Beatrix, Olbrich Dorina, Palla-ga Petra, Sziráki Zsanett.

Forrás (és további fotók): Maglódi Sziluett Mazsorett és Twirling SE közösségi oldalán



EREDMÉNYEK:



Bakos Léna, Tabányi Lili

Modern Kadet Bot Duo: I. hely

Olbrich Dorina

Modern Pom Senior Solo: I. hely

Sziráki Zsanett

2 Bat Senior Solo: I. hely

Ágoston Anna, Bakos Boglárka

Modern Bat Senior Duo: II. hely

Ágoston Anna, Bakos Boglárka, Baranyai Nóra, Béres Adél, Homok Beatrix, Olbrich Dorina, Sziráki Zsanett

Modern Bat Senior Mini: II. hely:

Homok Beatrix

Free Pom Senior Solo: II. hely

Sziráki Zsanett

Modern Bat Senior Solo: II. hely

Vizi Bianka

Modern Kadet Bot Solo: II. hely

Bakos Boglárka

Modern Bat Senior Solo: IV. hely

Baranyai Nóra

Modern Bat Senior Solo VI. hely

Juhász Janka

Modern Junior Bot Solo: VIII. hely

A VÁRVA VÁRT NAP: TALÁLKOZÓ

Kistérségi nyugdíjas találkozó megrendezésére került sor augusztus 29-én a MagHázban.



Fellépőink

Minden évben várjuk ezt a napot, mert a baráti klubjaink látogatnak meg bennünket. A környék klubjai szokták elfogadni meghívásunkat: Péteri, Gyömrő, Űri, Monorierdő, Nyáregyháza szépkorú egyesületei, akikhez csatlakoznak klubunk mellett a maglódi örömtáncosok is.

Kedves műsorral készült minden csapat, a programok Kérges László polgármester megnyitóbeszédével vették kezdetüket.



Örömtáncosaink

A fellépések után vendégül láttunk mindenkit finom ebéddel, amely Lajos Pál és Martin István né szakácművészetét tanúsította. Külön szeretném megköszönni az ifjúság támogatását, hiszen évről évre segítik a nyugdíjasokat például az étel felszolgálásánál. Köszönetet mondok minden résztvevőnek, hálás vagyok mindazért, amit hozzá tettek ehhez a naphoz, ennek a találkozóknak a sikerességéhez. Köszönöm szépen a helyi vállalkozóknak is a támogatását a tombolasorsoláshoz!

A találkozó jóféle zenés délutánnal zárult.

Lajos Pálné Annuska, klubvezető

MAGLÓDI MAGAZIN – A HELYI PODCAST



Maglód Város Önkormányzatának médiakínálata új műsorral bővült. A Maglódi Magazin című podcast augusztusban debütált a világhálón; új részei hetente jelennek meg.

De mi is az a podcast? – A podcast egy olyan rendszeresen megjelenő videó- vagy hangműsor, amelyet az interneten tesznek közre, így az érdeklődők bármikor meghallgathatják. Városunk podcastjei 30-60 perc hosszúságúak. A beszélgetések alapvetően irányítottak, de a hosszabb műsoridő miatt a vendégek viszonylag részletesen kifejthetik gondolataikat.

Műsorunk célja, hogy a fontos, érdekes és elgondolkodtató helyi témák előtérbe kerüljenek. Az adásokban szó esik a város működéséről, de szót kapnak civilek is. E témákról ugyan írhatnánk is, de változó világunkban egyre nagyobb igény mutatkozik az audiovizuális



tartalmakra, aminek következtében a hosszabb cikkek háttérbe szorulnak. Bízunk abban, hogy podcastformátumú műsoraink minél többekhez elérnek.

A Maglódi Magazin 4. részében kifejezetten a helyi civil ügyeinkről beszélgetett a YouPlus, Maglód egyik legfiatalabb egyesületének képviselőjével, Somogyi Noémivel és Herendi Tamással, a civil ügyekért felelős alpolgármesterrel Varga Zoltán. Az önkormányzatról, a fejlesztésekről, a termelői piacról, a generációk közti szakadékról, a virágosításról szóló, már megjelent részek a Tizenhetes Csatorna Maglód felületén nézhetők, hallgathatók a Youtube-on, valamint a QR-kóddal érhetők el.



TB

A MAGLÓDI SZÍV

Kérges László polgármester augusztus 20-a alkalmából elmondott beszédének rövidített változatát közöljük.



Szívünkben is maglódiak vagyunk?

Nemzeti ünnepünkön államalapító Szt. István királyunkra emlékezünk, és hálát adunk az új kenyérért. Ezen a napon végig gondolhatjuk, milyen örökséget kaptunk elődeinktől, és milyen örökséget hagyunk gyermekeinkre.

Az ünnep alkalmat ad arra, hogy megálljunk a hétköznapi rohanásában. Félretegyük azokat a vitákat, amelyek elválasztanak bennünket, és felidézünk, ami összeköt. Hiszen nemzetként, városként, közösségként sokkal több a közös értékünk, mint amennyi a különbség közöttünk.

Augusztus 20-a legfontosabb üzenete talán épp az, hogy a megmaradás és a fejlődés soha nem magától értetődő. Azért minden nemzedéknek meg kell dolgoznia. István király sem kész, biztonságos országot vett át. Egy bizonytalan korban hozott olyan nehéz döntéseket, amelyek következményeit évszázadokon át viselte a nemzet.

Amikor történelmünkre tekintünk, hajlamosak vagyunk azt gondolni, hogy az egyik „oldalnak” igaza volt, a másiknak pedig nem. De a történelem ennél sokkal összetettebb. István és Koppány alakja sem pusztán két politikus története, hanem két különböző szemlélet találkozása.

István a szervezett államot, a hosszú távú stabilitást és az európai kapcsolódást képviselte. Felismerte, hogy a magyarság fennmaradása érdekében alkalmazkodni kell a változó világhoz, intézményeket kell létrehozni, törvényeket kell alkotni, olyan kereteket, amelyek generációkon át biztosítják a magyarság létét.

Koppány az ősi hagyományokhoz való hűséget, az addigi közösségi szokások tiszteltetését, az identitás megőrzését és a múlt értékeinek védelmét jelentette meg. Ő is a magyarság jövőjéért aggódott, de más úton képzelte el a biztosítást.

1000 év távlatából már mondhatjuk, hogy egy felelős vezetőnek mindkét szemléletből tanulnia kell. Nem lehet jövőt építeni gyöke-

rek nélkül, és nem lehet pusztán a múltból sem megélni. A hagyomány és a fejlődés nem ellenségek. Akkor járunk helyes úton, ha képesek vagyunk megőrizni értékeinket, de nyitottak vagyunk a változásra.

Ez az igazság érvényes itt, Maglódon is. Településünk léte bizonyítéka annak, hogy a fejlődés és a hagyomány kéz a kézben járhat. Maglódot nem egyetlen beruházás, nem egyetlen vezető és nem egyetlen korszak eredménye formálta olyanná, amilyen ma.

Maglód generációk munkájából épült fel. A földművesekéből, akik megművelték a határt. A családokéből, akik házakat építettek és közösségeket szerveztek. A pedagógusokéból, akik tudást adtak át. Az iparosokéból, vállalkozókéből, akik munkát teremtettek. A civil szervezetekéből, egyházi közösségekből, önkéntesekéből, akik minden korszakban hozzáadták saját értékeiket a falu, a város életéhez.

Településünk mindig képes volt alkalmazkodni a változó körülményekhez. Túlélte háborúkat, politikai rendszereket, gazdasági és társadalmi átalakulásokat. Mert mindig voltak maglódiak, akik nem a problémákat keresték, hanem a megoldásokat.

A város története nem választási ciklusokhoz igazodik. A vezetés felelőssége sem az, hogy 4-5 évre tervezzen. Olyan döntéseket kell hoznunk, amelyek 10-20-50 év múlva is szolgálják a közösség érdekeit.

Hittel vallom, hogy Maglód fejlődésének legfontosabb alapja nem a pártpolitikai érdekek, hanem a helyi érdek. A járda nem baloldali vagy jobboldali. Az út sem konzervatív vagy liberális. Az óvoda, az iskola, a rendelő, a közbiztonság vagy a közösségi tér sem pártpolitikai kérdés. Mindannyiunk közös ügyeinél elsőként mindig azt kell megvizsgálni: mi szolgálja legjobban Maglód érdekeit? Ez a kérdés a legfontosabb.

Véleménykülönbségek mindig lesznek, ez így van rendjén. A kérdés nem az, vannak-e viták, hanem hogy a viták után képesek vagyunk-e a közös célért együtt dolgozni. Szt. István keresztény öröksége ebben is útmutatást ad. Az államépítés sem azt jelentette, hogy mindenki ugyanúgy gondolkodott. Hanem azt a közös keretet, amelyben az emberek különbözőségeik ellenére együtt tudtak élni és építkezni. Ezért lehetünk ma itt.

Abban egyet kell értsünk, hogy gyermekeink jövője fontosabb a vitáknál. Az elmúlt évtizedekben Maglód jelentős fejlődést élt meg. Gyarapodott lakossága, infrastruktúrája, intézményrendszere. És új lehetőségek jöttek létre. A fejlődés valódi mércéje már az, hogy mennyire érezzük otthonunknak a várost. Van-e olyan közösség, amelyre számíthatunk? Olyan jövőkép, amely reményt

és biztonságot ad a fiataloknak? Amelyben biztonságban nevelhetik gyermekeiket?

Minden nemzedéknek megvan itt a maga feladata. Elődeink felépítették a várost – nekünk fejlesztenünk kell. Ők megőrizték a közösséget – nekünk erősíteniük kell. Ők átadták az örökséget – nekünk vigyáznunk kell rá, hogy tovább tudjuk örökíteni.

Augusztus 20-án az új kenyeret is ünnepeljük. A kenyér sem egyetlen ember munkája, hanem közös erőfeszítésünk szimbóluma. Ahogy a városépítés is.

Egyetlen polgármester, egyetlen képviselő-testület sem építhet várost egyedül. Mert a város nem az önkormányzat épületeiben létezik. A város az itt élőkben, a családokban, a közösségeinkben él. A város közös emlékeinkben és közös céljainkban él. Augusztus 20-án ezért mindenekelőtt köszönetet szeretnék mondani azoknak, akik nap mint nap tesznek Maglóderért.



Egyes korszakokban könnyebb volt a sorsunk, máskor nehezebb. De a magyarság mindig akkor volt a legerősebb, amikor képes volt a közös célokat a megosztottság fölé helyezni. Ugyanez igaz Maglódra is.

A város jövőjét nem az dönti el, miben nem értünk egyet, hanem az, miben tudunk együttműködni. Minden döntésnél azt kérdezzük: mi a jó Maglódnak? Ha erre a kérdésre őszintén keressük a választ, jó úton járunk.

Nemzeti ünnepünkön hajtunk fejet államalapító királyunk előtt, tisztelegünk elődeink munkája előtt! Legyen bennünk István előrelátása és Koppány hagyománytisztelete! Isten áldja Magyarországot! Isten áldja közösségünket! Isten áldja Maglódot! Hordozzuk ezt a szívünkben ma – és az év minden napján!

Kérges László

A teljes beszéd az első QR-kódon olvasható, az ünnepség pedig a második QR-kódon tekinthető meg.



A MUNKA KITÜNTETÉS

„A munka egyre inkább kitüntetetés” – állítja Csányi Vilmos etológus. Így érvel: „Ha 200 év múlva lesz emberiség, azért fognak versengeni, hogy a szakmát, amit évek küzdelmével tanultak ki, gyakorolhassák.”

Maglódon munka is van, kitüntetetés is, kitüntetendő munka is. Az augusztus 20-a alkalmából városi díjban részesülők még többnyire azért a hivatásért kapták elismerésüket, amelyet választottak. De már nem fekete-fehér ebből a szempontból a kép. Az elvégzett munka azonban fekete-fehér. Így a köszönet is. Bár a hála színe valójában a rózsaszín. Idén 7 hölgy részesült e hálaiban.

A Maglód Hangja elektronikus oldalán közli a kitüntetettek teljes méltatását, itt csak részletekkel foglalhatjuk össze az elismert teljesítményeket, életutakat.

Gyuga-Béki Dzsennifer gyermekként csatlakozott a Maglódi Mazsorett és Tánc Sportegyesülethez. Hamarosan kitűnt szorgalmával, tehetségével, rendkívüli mozgáskultúrájával.

Az egyesület történelme során elsőként kvalifikált szülő kategóriában Európa-bajnokságra. Ezzel nemcsak saját sportolói pályáján ért el mérföldkövet, hanem új lendületet és hitet adott az egész közösség számára.

Aktív versenyzői pályafutását 2019-ben világbajnoki címmel zárta, csapat formációban.

Edzőként közel 120 twirling és 250 mazsorett sportoló fejlődését segítette: Európa- és világbajnoki címek, országos bajnoki győzelmek, abszolút bajnoki címek születtek így.

2018-ban bírói végzettséget szerzett, majd bizottsági tagként is segítette a twirling sportág szakmai fejlődését.

Dzsennifer közösségépítő tevékenysége ugyancsak jelentős. Munkássága különleges állomása volt a Varázsszelence c. művészeti projektben való részvétel koreográfusként és alkotóként.

Gyuga-Béki Dzsennifer kiemelkedő nemzetközi eredményeit, sportágépítő tevékenységét és több mint húszéves egyesületi munkáját Maglód Város Önkormányzata a **Kertész Károly-díj** odaítélésével jutalmazza és köszöni meg.

Benedekfi Tünde, a Vermesy Péter Alapfokú Művészeti Iskola fiatal tanára 2016-ban szerzett zongoraművész diplomát a Szegedi Tudományegyetemen. Egy év múlva a zongoraművész-tanár mesterfokozatú diplomáját is átvette.

2023-ban érkezett Maglódra, egy kedvelt tanár váratlan távozásakor. Tünde lemorzsolódás nélkül vitte végig a tanszakot, több új diákot is tanítva. Az elmúlt években tanulói számos díjat nyertek a regionális zongoraversenyeken, eredményesen szerepeltek a Gyáli Kamarazene Versenyeken.

A tanárnő zongoraművészként is elismert. Kiemelkedő korrepetítori munkáját Maglódon az alsós Kóruska dicséri.

Szervező és pedagógusi kezdeményezése nyomán indult el a Varázsszelence c., összművészeti együttműködéssel megvalósított előadás. A zenés mesejátékhoz a festészeti tagozat tanulói által készített alkotásokat, a néptáncos tanulók és a mazsorettkák táncait használták. A művet több változatban, több intézmény bevonásával országsszerte bemutatták, idén a Nemzeti Színház szakmai napján egymás után kétszer.

Városunk kulturális életében kifejtett, kiemelkedő tevékenységéért **Benedekfi Tündét** Maglód Város Önkormányzata a **Maglódi Domján Edit-díjjal** jutalmazza.

Szeberényi Lászlóné Raucsik Mária 1950-ben született maglódi szlovák családba. Már kiskorában is ő volt a tanító néni, amikor játszott a szomszéd gyerekekkel.

A kecskeméti Óvónőképző Főiskola nemcsak szakmai útját, hanem értékrendjét is meghatározta. Maglódon kezdett dolgozni, és egész pályafutása során hű maradt településéhez. Diplomamunkája („Egyéni bánásmód a közösségben”) vezérfonalként kísérte végig életét. Munka mellett, levelező tagozaton elvégezte a tanítóképző főiskolát, és tanítóként folytatta munkáját.

Generációk nőttek fel a keze alatt. Marikát a szeretet, türelem és odafigyelés jellemezte a gyermekek érzelmi világának megértése, személyiségük tisztelete okán. Nyugdíjasként is pedagógus maradt: élete ma a hittanoktatás körül zajlik. Mindenre nyitott szemléletét megfogta az az osztrák módszer, amely kapcsolatközpontúságával a keresztény Isten- és emberképre épül. A teremtett és megváltott ember a közösségben talál magára és fedezi fel az élet értelmét.

Marika volt szlovák nemzetiségi képviselő, de különösen az evangélikus egyház presbitereként szolgált hosszan. Szívügye az ökumené: több mint 20 éve szervezi a maglódi nők világimanapját.

Szeberényi Lászlónénak Maglód oktatási és közösségi életében végzett kiemelkedő tevé-

kenységét a **Maglódért Emlékérem** adományozásával ismeri el Maglód Város Önkormányzata.

Bobákné Szabados Márta az iskolát még Sülysápon végezte, kamaszként költözött családjával Maglódra.

Ruházati eladónak tanult, de munka mellett szerzett érettségit is.

1992-ben került a maglódi általános iskolába: 22 éven át dolgozott iskolatitkárként, majd gazdasági ügyintézőként. Hozzáértésére mindig számíthattak kollégái és a pedagógusok egyaránt. Márti ekkor is tovább képezte magát: költségvetési gazdálkodási szakügyintéző képesítést szerzett. Így segíthette pl. a maglódi mazsorettket több mint két évtizeden át a gazdasági ügyeik intézésével. A „Bobák Márta” név fogalommal vált: sokan máig visszajárnak hozzá tanácsadásért, adóbevallásaik miatt.

2014-ben lett a Városháza pénzügyi előadója. Munkabíráásával, tapasztalatával hamar kivívta itt is a tiszteletet. Szinte bármilyen pénzügyes területen be lehetett dobni a mély vízbe. Szerepet vállalt az Óvodától Iskoláig Közalapítványnál, majd a MagHáz Nonprofit Kft. felügyelő bizottságában. Már 3. éve személyzeti referens. Kollégáit és az önkormányzati intézményekhez tartozókat is lelkiismeretesen támogatja, ellátva a klasszikus humánpolitikai teendőket, de egyebek mellett ő intézi az önkormányzat vagyónbiztosításával kapcsolatos feladatokat is.

Maglód Város Önkormányzata magas szintű közszolgálati munkájáért **Bobákné Szabados Mártát** a **Dobozi István-díjjal** jutalmazza.

Dr. Hornyacsek Júlia nyugállományú alezredes, címzetes egyetemi tanár 1961-ben született még a Felvidékről Maglódra jött családba. Tudás utáni vágya és vezetői képessége hamar kitűnt. A középiskola után Maglódon kezdett el tanítani. Magyar–történelem–német szakos tanári diplomát szerzett, 20 évig volt az iskola megbecsült pedagógusa, úttörőcsapat-vezető, munkaközösség-vezető, közoktatási szakértő, majd igazgató-helyettes.

A Maglódi Nőklub tagjaként rendületlenül hisz a közösség megtartó erejében. Férjével részt vett fásításban, útépítésben, parkosításban, a nyárfás lecsapolásában, virágosításban, nyári táboroztatásban, az iskola szülői munkáinak koordinálásában, szülők bálja és zöld bálók szervezésében, Élen járt a hagyományörzésben: évekig táncolt a Repülj Páva Körben. Júlia két ciklusban volt önkormányzati képviselő.



Herendi
Tamás
alpolgármester

Gyuga-Béki
Dzsennifer

Benedekfi
Tünde

Szeberényi
Lászlóné
Raucsik Mária

Bobákné
Szabados
Márta

Dr.
Hornyacsek
Júlia

Dr. Únyi
Zsuzsanna

Babos
Rita

Kérges
László
polgármester

lő, hosszú évekig segítette a Kulturális és Oktatási Bizottság munkáját.

Mindvégig szem előtt tartotta a diákok veszélytudatosságra nevelését. Megismertette őket a diáktűzoltó mozgalommal, a polgári védelmi szervezetekben való munkával. Külföldi utak vezetésével segített nyitni e téren is a világra. Közbenjárására 1999-ben először tartották kistelepiülésen, Maglódon a nemzetközi polgári védelmi napot. A katasztrófavédelemhez és a honvédséghez fűződő érdemei szétfeszítik cikkünk korlátait: előző számunk Címlapsztorija beszámol minderről.

Dr. Hornyacsek Júlia több évtizedes közösségépítő munkáját és aktív közéleti szerepvállalását Maglód Város Önkormányzata a **Maglódért Emlékérem** kitüntetéssel köszöni meg.

Dr. Únyi Zsuzsanna belgyógyász főorvos 1957-ben született Gyömrőn, ahol ma is él.

Óvodás korában döntötte el, orvos lesz. Általános orvosi diplomát 1982-ben szerzett a Semmelweis Orvostudományi Egyetemen. Pályáját körzeti orvosként kezdte Telekgerendáson, munkáját a Rókus Kórházban folytatta. 1991-ben belgyógyász szakvizsgát tett, a Gyömrői Szakrendelő főorvosa lett. Később az ELTE-n jogi szakokleveles orvosi végzettséget is szerzett.

Tudását továbbképzésekkel is folyamatosan bővítette.

Zsuzsanna az egész embert látja a panaszok és a leletek mögött: az orvos feladata nem a betegség kezelése, hanem annak az embernek a gyógyítása, aki segítségre szorul. E szemlélet kíséri pályáját.

Maglódhoz különösen hosszú, szoros szakmai kapcsolat fűzi. 35 éve gyógyítja a város lakóit: a Szakrendelő főorvosaként máig fogadja betegeinket. 2007-től az Anna Patika sonotherápiás centrumának orvos-szakmai felügyeletét is ellátja.

Bár több mint 3 éve nyugdíjas, hivatása fontos része az életének: Maglódon még ma is heti egy alkalommal fogadja betegeit.

Dr. Únyi Zsuzsanna Maglódon végzett 35 éves munkáját, több generáción átívelő gyógyító hivatását **Pápes Tibor-díjjal** köszöni meg Maglód Város Önkormányzata.

Babos Rita 1987-ben diplomázott a Budapesti Tanítóképző Főiskolán ének-zene szakkollégiumi képzéssel. 2004-ben az Apor Vilmos Katolikus Főiskolán általános iskolai tanítóként végzett német idegen nyelvi műveltségi területen. 2013-ban az Eszterházy Károly Tanárképző Főiskolán történelemtanárrá, két év múlva okleveles etikatanárrá és történelem szakos középiskolai tanárrá avatták. Mentorpedagógus mestertanári minősítést, szakvizs-

gázott pedagógusi és közoktatási vezetői végzettséget is magáénak tudhat.

A maglódi általános iskola osztályfőnöki munkaközösségét több mint 20 éve vezeti. Munkáját a gyermekek iránti szeretet, a kollégái iránti felelősség, a tudás átadásának öröme és a nevelés iránt érzett felelősség hatja át.

Babos Rita pedagógusi tevékenysége sokrétű: kiemelkedő módszertani kultúrával dolgozik. A kompetenciaalapú tanítás során nem pusztán adatokat, évszámokat tanít, hanem összefüggéseket, tanulságokat és gondolkodásmódot közvetít. A maga készítette vizuális segédanyagok még közelebb hozzák a múlt eseményeit. A tantestület meghatározó tagja: építő kritikája, segítő figyelme, embersége, szakmai tudása valódi érték. Országszerte megbecsült szaktanácsadó.

A **Sereg Gyula-díj** átadásával Maglód Város Önkormányzata köszönetét és elismerését fejezi ki Babos Ritának, kimagasló oktató-nevelő munkájáért.

A teljes méltatások az **első QR-kódon** olvashatók, a városi ünnepség videófelvétele pedig a Tizenhetes Csatorna Maglód YouTube-megosztóján, a **másodikon** tekinthető meg.



AUGUSZTUS 20-A: NÉPTÁNC-FLASHMOBTÓL A FÉNYTÁNCBEMUTATÓIG



Az augusztus 20-ai rendezvényen az időjárás ismét kedvezett a szervezőknek: gyönyörű napsütéses idő volt, talán egy kissé túlzsúdosba is esett a melegt illetően. Színes és változatos programokat sorakoztattunk fel, hogy mindenki megtalálhassa a kedvére valót. A rendezvényt **Marton Gábor képviselő** nyitotta meg, majd ezt követően a **Nyugati Végék Zsoldosai** tartottak tűzészégi bemutatót **Szűcs József** vezetésével. A **Senior Örömtánc** csoport és a **Sziluett Mazsorett és Twirling Se** is az ünnephez méltó koreográfiával lépett a színpadra.



Az idei rendezvényre a szervezők különleges produkcióval készültek: a **MagHáz** és a **Maglódi Kacamakja Városi Néptáncegyüttes** közös szervezésében megvalósult az első Néptánc Flashmob, amelyen a nagy meleg ellenére minden résztvevő viseletben volt. Ezúttal is köszönjük mindenkinek, aki időt és energiát szánt eme látványos produkció megvalósítására. A legkisebbeknek **Tánci Fáncsi és barátai** műsorával készültünk, majd, egy **Rubik-bemutató**n láthatták az érdeklődők ahogy 2 világbajnok rubikos szempillantás alatt kirakja a közönség által összekevert kockák színeit.



Délután érkeztek az **Alkalmi Csibészek** gólyalás bemutatóval a közönség nagy örömeire, fantasztikus hangulatot varázsolva kicsiknek-nagyoknak egyaránt.

Végül színpadon láthattuk az **E-Dance Tánc és Mozgástudió** táncosait is, akik két különleges produkcióval mutatták be tudásukat a közönségnek.

A Maglódon élő **Patai Anna** fellépésére is nagyon sokan voltak kíváncsiak, az énekesnő a fellépés után türelmesen fotózkodott az igen hosszú sorban várakozó rajongókkal.

Ezt követően a **Kormorán zenekar** élő koncertjére került sor, dalukat a közönség velük együtt énekelte, méltóképpen megemlékezve az államalapítás és az új kenyér ünnepéről.



A rendezvényt tűzijáték helyett látványos fénytáncbemutatóval zártuk az **Eleven Show** táncosainak produkciójával, amelyre 500 db fényrudat osztottunk ki a lelkes közönségnek, így biztatva őket, hogy vegyenek részt a fényshowban.

A patakarton népi fajták, Logokos foglalkozás, hajfonás, csillámtetkő, arcfestés, dodzsem, körhinta, céllövölde, büfék, koktélok és kézműves vásárosok színesítették a programot.

A forróság miatt ugyan lassabban indult a rendezvény, ennek ellenére sikeres volt, a visszajelzések pedig pozitívak.



Egy ekkora rendezvény zökkenőmentes lebonyolításához óriási összefogásra van szükség. Ezúton is köszönjük Maglód Város Önkormányzatának, a Maglód Projekt Kft.-nek, a Maglódi Polgárőrségnek, a közterület-felügyelőknek, a maglódi rendőrségnek a segítséget, **Berencsi Zsolt**nak az egész napos konferálást – és köszönjük szépen Önöknek, hogy minket választottak!

a MagHáz csapata

EZÜSTÉREM ITT, HIDEGZUHANY OTT

Újra mindhárom labdajátékos szakosztályunkról adhatunk híreket, információkat a szezon kezdetén.

KÉZILABDA

U12-es lány- és fiúcsapatunk is részt vett a Balatonfüreden és környékén megrendezett Cell-Cupon, és a Nemzetközi Kézilabda és Kulturális Fesztiválon mindkét együttesünk értékes tapasztalatokkal, emlékezetes mérkőzésekkel gazdagodott.

Lánycsapatunk a csoportkörben három mérkőzést játszott, és a kínai Beijing TG Handball Club, valamint a román HC Național București ellen is győzni tudott. A Nemesvámostól elszenvedett vereség ellenére bejutottak a legjobbak közé. A másnapi folytatásban a Lajoskomáromot 27–15-re, majd az elődöntőben a Beijing TG Handball Clubot 22–14-re győzték le, így a döntőben ismét a Nemesvámos várt rájuk. A fináléban szoros mérkőzésen, mindössze két góllal, 25–23-ra maradtak alul, így a lányok ezüstérmét szereztek a rangos nemzetközi kupán.

A torna különleges pillanatokat is tartogatott számunkra: a legfiatalabb játékos, Horvát Liza a kínai csapat ellen több fontos védéssel segítette együttesét, míg az újonnan csatlakozó Sisa Dóra megszerezte első gólját.



Fiúcsapatunk a pekingi Beijing TG Handball Club II. számú együttese ellen magabiztos, 22–10-es győzelemmel kezdett, majd 21–15-re kikapott a cseh TJ Kobylisy csapatától. A folytatásban a HC Național București és a Beijing TG Handball Club ellen is kiélezett, szoros mérkőzéseket játszottak, de végül mindkettőn minimális különbséggel maradtak alul. A csapat teljesítménye különösen értékes annak fényében, hogy öt 2016-ban született játékos is szerepelt a keretben, akik egy évvel idősebbek között gyűjthettek fontos nemzetközi tapasztalatot. Külön örömkökre szolgált, hogy Dulin Bendegúz is megszerezte első gólját a tornán.

Pappné Szamoránsky Piroska edző értően büszkén értékelte a lányok teljesítményét, kiemelve a gyerekek és a szülők támogatását, valamint, hogy a Cell-Cupon ismét megmutatkozott, milyen nagyszerű közösséget alkotnak a maglódi fiatalok. Egy-egy ilyen torna ugyanis nemcsak az eredmények miatt fontos: miközben a gyerekek nemzetközi mezőnyben mérhetik össze tudásukat, a közös élmények, a csapatépítés legalább ilyen lényeges élmény.

LABDARÚGÁS

Jónak mondható felkészülést követően sajnos nagyon rosszul indult felnőtt labdarúgócsapatunk számára a 2026/2027-es szezon. A nyári felkészülés során a Fót elleni vereség mellett legyőztük a Testvériség II-t, valamint az I. Földváry Béla Emléktornán a Tápiószecsőt és az Ecsert is, így bizakodva várhattuk a tétmérkőzéseket.

A Süllyáp elleni kupamérkőzésen a büntetők utáni kiesés még magyarázható volt azzal, hogy egy korábban lekötött sportorvosi vizsgálaton vett részt a keret jelentős része a találkozóval egy időben. A Tököl elleni bajnoki nyitány öt gólos veresége azonban már hidegzuhanyként érte szurkolóinkat. Igaz, ezen a találkozón is hiányzott több meghatározó játékosunk, mégis, ennél sokkal jobb kezdésben bízunk.

Reméljük, a bajnokság hátralévő részében már a felkészülés során látott teljesítményt és hozzáállást tudjuk pályára vinni, és sikerül javítanunk. A helyzetünket ugyanakkor nehezíti, hogy a Kertész Károly Stadion centerpályájának rendbetétele miatt első hazai bajnoki mérkőzésünket csak október elején, a 7. fordulóban játszhatjuk le.

Egyébként a nyáron két belső védő érkezett a védelembe: Gurics Máté (TFSE) és Nemes Milán (Pomáz), míg a középpályát

Zsoldos Máté (Tiszavasvári), Kovács Máté (Vecsés), Kerepesi Márkó (Hernád) és Hallai Máté (Isaszeg) erősíti.

Jó hír, hogy hosszabb sérülését követően Véglás Pál ismét bevethető, és hamarosan Papp Richárd is visszatérhet. Egy év kihagyás után újra a felnőtt kerettel készül Kertész Zalán.

Az utánpótlásból is több fiatal kapott lehetőséget a nagyok között: Balogh Milán, Molnár Botond, Nagy Ádám, Németh Levente és Valló Patrik is megkezdte a felkészülést a felnőtt együttestel. Közülük a 16 éves Nagy Ádám és Németh Levente már tétmérkőzésen is bemutatkozhatott.

Távozók is vannak persze: nyáron több meghatározó játékos igazolt el. Nagy Benke Rákosmentén, Nosztrai Roland Mogyoródon, Tomasek Gergő Cegléden, Kalina Martin pedig Péteriben folytatja pályafutását. Zilahy Alex szünetelteti labdarúgó-pályafutását.

A keret tehát jelentősen átalakult, de a felkészülés alapján úgy tűnt, hogy sikerült megfelelően pótolnunk a távozókat. Most már „csak” az a feladat, hogy mindezt tétmérkőzéseken is megmutassuk, és minél hamarabb elinduljunk felfelé a tabellán!

ASZTALITENISZ

Szeptember elején kezdődik a megyei asztalitenisz-bajnokság, amelyben idén két csapattal is képviselteti magát egyesületünk. Bár lehetőségünk lett volna ismét az országos harmadosztályban, az NB III-ban elindulni, szakosztályunk vezetése ezúttal a megyei versenyeztetés mellett döntött.

A két együttes összesen 15 fős kerettel vág neki a bajnokságnak. A játékosok augusztus 18-án a szükséges sportorvosi vizsgálaton is részt vettek, így minden adott ahhoz, hogy szeptemberben megkezdődjön a pontvadászat.

Bíró Roland sportszervező, utánpótlásedző



NOKEDLIFESZTIVÁL

5.

2026. Szeptember 26.

KAPUNYITÁS: 12:00

HELYSZÍN: MAGLÓD
Művelődési Ház Udvara
MagHáz - Művelődési Ház
2234 Maglód, Fő u. 4-6.

FELLÉPŐK:

EZÜST HANG
FÉRFI DALKÖR

AMARO TRAJO
HAGYOMÁNYTÖRZŐ EGYÜTTES

TÁMOGATÓI JEGY ÁRA: 2000 Ft

Támogasd le is a hagyományt és leggel részese ennek a finom napnak!

Szeretettel várunk mindenkit egy izletes és vidám napra Maglódon!



Kedves Maglódi Nyugdíjasaink!

Maglód Város Önkormányzata kiemelt figyelmet fordít idős korú lakosaira és minden évben október elején az Idősek Világnapja alkalmából hivatalosan is köszöntjük Önöket!

Ez alkalomból tisztelettel és szeretettel hívjuk a 65 év feletti maglódi lakosainkat a MagHázba, 2026. október 1-én, csütörtökön, 18 órakor kezdődő köszöntésre, ahol ünnepi műsoroként, Peller Klároly színművész zenés műsorát tekinthetik meg.

Tisztelettel:
Körösi László polgármester




A március 17-i előadás PÓTLÁSA!

A megváltott jegyek, az új időpontra automatikusan érvényesek!

HOGYAN ÉRTSÜK FÉLRE A NŐKET?

2. CSÁNYI SÁNDOR
EGYSZEMÉLYES VIGJÁTÉKÁNAK FOLYTATÁSA

CSÁNYI Sándor
PRODUKCIÓ

Október 11. 19:00

MagHáz - Maglódi Művelődési Ház
2234 Maglód, Fő u. 4-6.
29/326-222



PÁL FERI

atya

ELŐADÁSA

2026. október 12. 19:00

Téma: Elégedetten az élettel – vágyak, célok, küzdelmek

Jegyek kaphatók a MagHázban és a jegy.hu oldalon!

Helyszín: MagHáz - Maglódi Művelődési Ház
2234 Maglód, Fő u. 4-6.

Telefon: 29/326-222



AKTUÁLIS PROGRAMOK

MAG
MAGLÓDI MŰVELŐDÉS HÁZA
HÁZ

CIVIL
SZERVEZETEK

SZEPTEMBERI:

MagHáz programok:

09.07. 13:00–18:00 **Véradás**

09.12. **Szüreti felvonulás és bál**

- 12:00 órától indul a szüreti felvonulás a MagHáz mögötti parkolóból
 - 19:00 órától SZÜRETI BÁL – zenél a Decibel Zenekar.
- A bál batyus jellegű, *belépőjegy 4000 Ft.* A Maglói Nők Klubja mindenkit vár szeretettel!

09.26. 12:00 **Nokedlifestivált** a MagHáz udvarán

09.26. 10:00–23:00 **MOTOROS TALÁLKOZÓ MAGLÓDON**

I. Sass Gyula Motoros Emléktalálkozó – kiállítások, bemutatók, koncertek, street food, motor szépségverseny, gyermek programok

Könyvtári programok:

MOHÁCS EMLÉKEZETE – kiállítás
a mohácsi csata 500. évfordulója alkalmából.
Megtekinthető szeptember 1-től.

09.11. 16:00–18:00 **Ifjúsági bélyegszakkör**

09.19. 18:00 **A könyvtár könyvcserélő szekrényének avatóünnepsége** (használt könyvek számára, a MagHáz Coop-al párhuzamos oldalán)

09.25. 16:00–18:00 **Ifjúsági bélyegszakkör**

09.30. **A Magyar Népmese Napja** (részletes program később, a könyvtár facebook oldalán)

OKTÓBERI:

MagHáz programok:

10.01. 18:00 Ünnepi műsor az **Idősek világnapja** alkalmából – *Fellép Peller Károly színművész.*
Tisztelettel és szeretettel hívunk minden kedves 65 év feletti maglói lakost a köszöntésre!

10.11. 19:00 Csányi Sándor március 17-i önálló estjének pótlása – a **HOGYAN ÉRTSÜK FÉLRE A NŐKET? 2.** – címmel. *Jegyek még kaphatók korlátozott számban online a funcode.hu oldalon.*

10.12. 19:00 Pál Feri atya előadása – **ELÉGEDETLEN AZ ÉLETTEL** – vágyak, célok, küzdelmek címmel. *Jegyek kaphatók a MagHázban és online a jegy.hu oldalon!*

Könyvtári programok:

10.05.–10 Országos Könyvtári Napok (részletes program később, a könyvtár facebook oldalán)

SZEPTEMBERI:

09.05. 14:00–22:00 **II. Csúrfesztivált** szervez az Árpád parkban a MAGAM, a Kék Maglód és az Önkormányzat.

09.07. 13:00–18:00 **Véradást** szervez a MagHázban a Vöröskereszt.

09.12. 12:00 **Szüreti Felvonulást** rendez a Maglói Nők Klubja.

09.12. 19:00 **Szüreti Bált** szervez a Maglói Nők Klubja.

09.19. 13:00–18:00 **V. Maglói Családi Napot** rendez Klenován Kerek Kata és Kerek Tibor.

09.19. 19:00–23:00 A Családi napot **Utcabál és Disco** zárja Klenován, a bölcsőde mögötti területen

09.25. 19:00 **Három felekezet közös dicsőítő estjét** rendez az Evangélikus Templomban a Magdala Kórus.

09.26. 09:00 **I. Sass Gyula Motoros Emléktalálkozót** rendez a Nagyhíd mögötti területen az Önkormányzat és a MagHáz.

09.26. 12:00 **Nokedlifestivált** szervez a MagHázban a Roma Önkormányzat.

09.26. **Balaton-felvidéki túrát** szervez a MASZAT Egyesület.

OKTÓBERI:

10.03. 19:00 **Erdélyi Szüreti Bált** szervez a MagHázban a Tamási Áron Erdélyi Kör.

10.08. 18:00 A Katolikus templomban kezdődnek a **Vermes Művészeti Napok**, a Vermes Péter Általános Iskola és AMI szervezésében.

10.09. 18:00 A **Vermes Művészeti Napok** következő programjának az Evangélikus templom ad otthont.

10.10. 17:00 A MagHázban folytatódnak a **Vermes Művészeti Napok**, amelyeket a Vermes Péter Általános Iskola és AMI szervez.

10.11. 10:30 A **Vermes Művészeti Napok** záróprogramját a Református templomban tartja a Vermes Péter Általános Iskola és AMI.

10.12.–16. 08:00–17:00 **Garázsvásárt** rendez a MagHázban a Maglói Nők Klubja.

10.17. **Hollókőre** szervez **túrát** a MASZAT Egyesület.

10.25. **Őrtűzgyűjtást** szervez **Székelyföld autonómiájáért** a Tamási Áron Erdélyi Kör.

A programok szervezője és helyszíne a MagHáz, az ettől eltérőt jelezzük. A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

MAGLÓDhangja

A városi önkormányzat havilapja
Kiadja a MagHáz Centrum Nonprofit Kft.
2234 Maglód, Fő utca 4–6.
www.mag-haz.hu

Felelős kiadó: Ljubimov Krisztina ügyvezető igazgató. Főszerkesztő: Herendi Tamás. Szerkesztők: Nagy Alexandra, Török Barnabás, Varga Zoltán. A címlapon Bácsfalvi Detti többszörös magyar és kétszeres osztrák bajnok westernlovás. Grafikai tervezés és tördelés: Kuris Gergő. Nyomdai előkészítés: Alfa Rehabilitációs Nonprofit Közhasznú Kft. Megjelenik évente 10-szer – január és július kivételével –, minden hó 15-ig. A terjesztés 2-3 napot igényel. Terjeszti a Maglói Nyugdíjas Klub. Hirdetésefelvétel: +36 29 326 222, maglodujsaghirdetes@gmail.com. A kiadó nem vállal felelősséget a hirdetésekért és a nem szerkesztőségi tartalmakért, illetve az azokban közölt adatok helyességéért. Nyomta és kötötte az Alföldi Nyomda Zrt., Debrecen. Felelős vezető: Pataki Lajos vezérigazgató. Megjelenik 4400 példányban. ISSN 3058-1435 (Nyomtatott).

Október 22. 19:00

Hullajó

NÁSZÉJSZAKA



Jegyek kaphatók a MagHázban és online!
MagHáz - 2234 Maglód, Fő u. 4-6.
Telefon: 29/326-222

MAG
HAZ

Poligráf

Kovács Patrícia
önálló estje

2026.
október 27.
19:00

IMPROVIZUÁL
PRODUKCIÓ



Jegyek kizárólag ONLINE válthatók, az improvizual.hu oldalon!

MAG
HAZ

Helyszín:
MagHáz - 2234 Maglód, Fő u. 4-6.
Telefon: 29/326-222



KLENOVAI ÁLOM – KÖZÖSSÉGI TÉR TERVEZÉSE

Augusztus 28-én pénteken este lakossági fórumon mutatta be Kérges László polgármester és Kerek Tibor képviselő azt a tájépítészeti koncepciótervet, mely megalapozza a Városi Bölcsőde mögötti **5.000 m²-es terület rövid és hosszú távú fejlesztését.**

A park elemei a tervek szerint: **kamasz játszótér, sportolási lehetőségek, sütögető és piknikező rét, sakk- és malomjáték-asztalok.** Többosztályú növényzet, virágoskertek és a koncepciónálisan ültetett fák biztosítják majd a nyugodt környezetet.

BÍZUNK ABBAN, HOGY EZ AZ ÁLOM IS VALÓRA VÁLIK.

TELEFONKÖNYV

KÖZPONTI HÍVÓSZÁMOK

Mentők: 104		Tűzoltóság: 105		Rendőrség: 107		Segélyhívó: 112		Tudakozó: 11-800			
KÖZIGAZGATÁS, ÖNKORMÁNYZAT						Maglód Projekt Kft.		Fő utca 12.		29/327-222	
Polgármesteri Hivatal (Fő u. 12.)		29/325-111		maglodpmh@maglod.hu		Molnár Zsuzsanna Réka falugazdász		Fő utca 12.		70/684-0969	
Kérges László polgármester		70/337-2745		kabinet@maglod.hu		Vecsési Járási Hivatal Maglódi Kirendeltség		Fő utca 12.		29/325-111	
Herendi Tamás alpolgármester		30/236-3902		herendi.tamas@maglod.hu		Pest Megye Önkormányzata		V. ker., Városház utca 7.		1/233-6800	
dr. Varga Zoltán önkormányzati tanácsadó		30/379-7057		varga.zoltan@maglod.hu		NAV Kelet-budapesti Adó- és Vámigazgatóság		XIV. ker., Gvadányi utca 69.		1/467-7100	
dr. Takács Béla jegyző		29/526-098		takacs.bela@maglod.hu		Vecsési Járási Hivatal		Fő út 67.		29/555-215	
Losonci László aljegyző		29/526-091		losonci.laszlo@maglod.hu		Vecsési Járási Hivatal Kormányablak		Fő út 246–248. (Market Central)		1818	
Zavicsa-Varga Viktória Porta		29/325-111				SZOLGÁLTATÁSOK					
Kígyósi Ágnes Irattár		29/325-111				DPMV víziközmű-hibabejelentés				29/340-010	
Dobronyi Szilvia titkárság		29/526-098		dobronyi.szilvia@maglod.hu		Duna–Tisza Közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.		Cegléd, Rákóczi út 23.		1/776-7777	
Szencziné Bajári Mária Zsuzsanna titkárság		29/526-098		szenczine.maria@maglod.hu		ELMŰ-hibabejelentés				80/38-39-40	
Nagy Alexandra Kabinetiroda		29/525-342		nagy.alexandra@maglod.hu		Gázszivárgás bejelentése				80/477-333	
Kalmár Csilla Kabinetiroda		29/525-342		kalmar.csilla@maglod.hu		MVM mérőállás-diktálás mobilról				20/888-1260, 30/818-1260, 70/801-1260	
ÖNKORMÁNYZATI IRODA						MVM mérőállás-diktálás vezetékes telefonról				80/424-526	
Kákonyiné Zima Márta polgármesteri referens		29/526-090		kakonyine.zima.marta@maglod.hu		MVM Next ügyfélszolgálat				1/20/30/70/474-9999	
Bobákné Szabados Márta személyzeti referens		29/526-093		bobak.marta@maglod.hu		Postahivatal		Fő utca 17.		29/325-138	
Dominikné Papp Szilvia testületi referens		29/325-111		dominikne.papp.szilvia@maglod.hu		Postahivatal/Auchan		Esterházy János utca 1.		29/814-060	
ADÓ- ÉS PÉNZÜGYI IRODA						KÖZBIZTONSÁG					
PÉNZÜGYI IRODA						Maglód Városi Polgárőr Egyesület Gerhát Attila				70/405-0030	
Szvercsék László adó- és pénzügyi irodavezető		29/325-111		szvercssek.laszlo@maglod.hu		Maglódi rendőrőrs		Fő utca 23.		29/610-536	
Lukácsi Nikolett		29/325-111		lukacsi.nikolett@maglod.hu		Gyömrői Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület		Lengyel utca 8.		30/274-3118	
Nagy Noémi		29/526-096		nagy.noemi@maglod.hu		Monor Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság		Péteri út 25.		29/610-010	
Csergő-Baja Alexandra		29/526-096		baja.alexandra@maglod.hu		Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség		Péteri út 25.		29/610-010	
Csúri Krisztiánné		29/526-096		csuri.krisztianne@maglod.hu		Monori Rendőrkapitányság		Kossuth Lajos utca 86.		29/610-500	
Balázsné Sándor Andrea		29/526-096		balazsne.sandor.andrea@maglod.hu		KÖZMŰVELŐDÉS, OKTATÁS-NEVELÉS, FEJLESZTÉS					
ADÓCSOPORT						Szitakötő Városi Bölcsőde		Hargita köz 1.		29/272-790	
Geréb Csilla adócsoportvezető		29/526-092		gereb.csilla@maglod.hu		Hétszínvirág Művészeti Óvoda		Rákóczi Ferenc utca 1–3.		29/326-125	
Szilágyi Ferencné		29/325-144		szilagyi.ferencne@maglod.hu		Napsugár Óvoda		József Attila krt. 29.		325-193	
Bakonyi Adrienn		29/325-144		bakonyi.adrien@maglod.hu		Szivárvány Óvoda		Lövete utca 10–12.		29/740-508	
Nagyné Fehér Katalin		29/526-092		feher.katalin@maglod.hu		Vackor Óvoda		Pasteur Lajos utca 26.		70/337-1643	
Hokné Lukács Bernadett		29/325-144		hokne.lukacs.bernadett@maglod.hu		Vermes Péter Általános Iskola és AMI alsó tagozat		József Attila krt. 33–35.		29/325-139	
Schlekmann Ildikó		29/526-092		schlekmann.ildiko@maglod.hu		Vermes Péter Általános Iskola és AMI felső tagozat		Fő utca 1–9.		29/325-102	
IGAZGATÁSI CSOPORT						Vermes Péter Általános Iskola és AMI		Aradi vértanúk utca 61–63.		30/792-4081	
dr. Csada Judit csoportvezető		29/525-060		csada.judit@maglod.hu		Klebsberg Központ		1054 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 42–46.		1/795-1170	
Kovács Katalin hagyatéki ügyek		29/525-062		kovacs.katalin@maglod.hu		Magocska Fejlesztőház		Rákóczi Ferenc utca 7.			
Dósa Szilvia anyakönyvvezető		29/526-094		dosa.szilvia@maglod.hu		Benkéné Faragó Valéria iskola-előkészítő, korrepetitor		faragovaleria@gmail.com			
Faragó Szilvia anyakönyvvezető		29/526-094		farago.szilvia@maglod.hu		Berencsi-Eke Csilla művészetterapeuta		becsmuveszet@gmail.com			
Szabó Tímea igazgatási főelőadó		29/526-097		szabo.timea@maglod.hu		Bukó Andrea neurofeedback-tréner		andrea@neurofeedback-ecser.hu			
FŐÉPÍTÉSZI ÉS MŰSZAKI IRODA						Chabada-Szegedi Orsolya iskola-előkészítő, korrepetitor		chabadaszegediorsolya@magocska.hu			
Kiss Gabriella főépítész		29/326-217		foepitesz@maglod.hu		Haraszi Gabriella logopédus, gyógypedagógus		harasztigabi@magocska.hu			
Palotásné Tóth Orsolya		29/326-217		toth.orsolya@maglod.hu		Széphelyi Dóra gyermekpszichológus		pszichologus.szephelyidora@gmail.com			
Telek Tamás		29/526-095		telek.tamas@maglod.hu		Winkler Ildikó gyógypedagógus, mozgásterapeuta		winklerildi@magocska.hu			
Tóth Balázs műszaki ügyintéző		29/326-217		toth.balazs@maglod.hu		Monori Tankerületi Központ		Petőfi Sándor utca 28.		29/795-212	
Bíró Roland		29/326-217		biro.roland@maglod.hu		Maglódi Művelődés Háza		Fő utca 4–6.		29/326-222	
MŰSZAKI IRODA						Szeberényi Lajos Városi Könyvtár		Fő utca 4–6.		29/325-137	
Sajermann Géza informatikus		29/325-111		sajermann.geza@maglod.hu		Szeberényi Lajos Helytörténeti Gyűjtemény		Petőfi tér 2.		29/326-222, 20/961-7674	
Gerencsér József Balázs közterület-felügyelő		70/420-6366		gerencser.jozsef@maglod.hu		Tájház		Bajcsy-Zsilinszky Endre utca 1.		29/326-222	
Bán Zsolt közterület-felügyelő		70/420-6335		kozteruletfelugyelet@maglod.hu							
ifj. Holecz Róbert mezőőr		70/564-3847		ezoor@maglod.hu							
Hujacz Szebasztján mezőőr		20/441-3426		mezoor@maglod.hu							

GERHÁT ATTILA EGYÉNI VÁLLALKOZÓ
VÍZ-, GÁZ-, KÖZPONTI FŰTÉS SZERELÉS
 GÁZKÉSZÜLÉK JAVÍTÁSA, KARBANTARTÁSA,
 CSERÉJE ÉS BEÜZEMELÉSE
NON-STOP HÍVHATÓ: +36 70 405 00 30



**RIASZTÓ ÉS KAMERA-
RENDSZEREK**



Bende Zsolt
 ☎ 06-30/9484104
 @bbiztonsag76@gmail.com

Tervezését, telepítését,
 karbantartását, javítását vállalom!
 Hatóságilag regisztrált biztonságtechnikai szerelő.
Hívjon bizalommal!

**VÍZ-GÁZ-FŰTÉS
SZERELÉS – HIBAEELHÁRÍTÁS**

Fürdőszobák kivitelezése, felújítása. Külső-belső csővezetékek cseréje. Fagycsap csere, lefolyó-, szennyvíz- és csatornavezeték csere-bekötés. Szaniterek cseréje. Csapok, WC-tartályok, szifonok javítása. Mosó- és mosogatógépek, vízszűrők bekötése. Boilerek cseréje, javítása és vízkömentesítése. Központi fűtések kivitelezése, átalakítása, radiátor, szelep, tágalásítartály csere-bekötés. Magyar gyártmányú kazánok, konvektorok, cirkók, boilerek javítása, gázfűtő berendezések karbantartása, fűtési szezonra való felkészítése.

20 ÉVE A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN
CSETNEKI ISTVÁN
06 30 56 74 705

GÁZKÉSZÜLÉKSZERVIZ

**Kombi cirkó, kazán, konvektor,
villany- és gázbojler, vízmelegítő.**

Junkers, Bosch, Vaillant, Saunier, Duval, Biasi, Beretta, Westen,
 Ocean, Baxi, Fég, Ferroli, Éti, Hőterm, Ariston, Radiant

Karbantartás, javítás gyári alkatrészekkel, garanciával.

KLÍMA
telepítése, karbantartása, javítása

06-30/342-8288 • 06-30/345-3451

Györfi Balázs gázkészülékszerelő-mester, épületgépész-technikus
www.ep-gep.hu

GYARMATI TANODA
 AUTÓSISKOLA

JOGOSÍTVÁNY
 GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1” „A1B” „A2” „A” „B” „C” „CE”
 kategóriákban távoktatási (online) vagy
 tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
MAGLÓDI OKTATÓVAL IS VEZETHET.

Ügyfélfogadás:
Gyömrőn, a Tancsis utca 88-ban, **H-P: 14-17h között.**
 Tel.: 06/30-311-2906 és 06/30-962-1816, 06/29-332-390.
 Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974.
 Web: gyarmati-tanoda.hu E-mail: gyarmatitanoda@gmail.com
Manuális vagy automata váltós autó, Bp-i vizsgahelyszín is!



ZEMEN
GÁZKAZÁN SZOLGÁLTATÁSOK

BAXI

Beretta

BOSCH

Buderus

JUNKERS

Saunier Duval

TERMOMAX

FÉG

WESTEN

ÉTI

TERMOTÉKA

Gázkazán javítás | Karbantartás | Fűtési rendszer átmosás

www.zemenkazanszerviz.hu

Zemen Ákos: 06 70 549 8330





2026 / 2. félév hulladéknaptár - Maglód



NAPÁTHELYEZÉS:

2026. augusztus 17-étől a szelektív hulladékgyűjtés napja páratlan hét pénteki napról páratlan csütörtökre változik, a zöldhulladék gyűjtés napja páros hét csütörtökre változik.

Település	Hulladék típusa	Augusztus	Szeptember	Október	November	December
Maglód	szelektív	27.	10., 24.	8., 22.	5., 19.	3., 17., 31.
	zöldhulladék	20.	3., 17.	1., 15., 29.	26.	-

Vegyes hulladékgyűjtési nap:

péntek

Kérjük, a hulladékokat a szállítás napján reggel 5 óráig az ingatlanok elé szíveskedjenek kihelyezni úgy, hogy az se a gyalogos-, se a járműforgalmat ne akadályozza!

Szolgáltató elérhetősége:

2700 Cegléd, Rákóczi út 23.; Telefon: 06 1 776 77 77;
Ügyfélkapcsolati pontjainkról bővebb információt www.dtkh.hu weboldalon talál.



VÍZVEZETÉKSZERELÉS

DUGULÁSELHÁRÍTÁS RÖVID HATÁRIDŐVEL, GARANCIÁVAL!

KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK.

30 ÉVES SZAKMAI RUTIN, KULTURÁLT MEGJELENÉS.

06-20/988-5821

TURZA LÁSZLÓ e.v.



maglodhangja.hu
MAGLÓD ONLINE ÚJSÁGJA

MAGÁNFOGÁSZAT MAGLÓDON

DR. TÓTH ÉVA



fogszakorvos, konzerváló fogászat,
fogpótlástan szakorvos magánfogorvosi
tevékenységét megkezdi.

- ♥ Happy smile láthatatlan fogszabályzás
- ♥ fogmegtartó kezelések
- ♥ tömések minden fajtája
- ♥ rögzített és kivethető fogpótlások

Teljes körű fogászati ellátás minden korosztály számára!
Több évtizedes klinikai tapasztalattal állunk pácienseink rendelkezésére.

Rendelés: hétfő–szerda, 14.00 – 16.00.

Telefonos bejelentkezés: 06/30-157-5747

Városi Egészségközpont, Maglód, Wodianer utca 15.

Dr. Krausz Miklós
ügyvéd

**ADATVÉDELEM
ÉS INTERNETJOG**

www.net-jog.hu
net-jog@net-jog.hu

Ügyvédi iroda:
2119 Pécel, Álmos vezér u. 24.

**GDPR TANÁCSADÁS,
WEBSHOPJOG,
KAMERÁS MEGFIGYELÉS,
ADATVÉDELEM,
INTERNETJOG**

**Kiadó raktárak
MAGLÓDON**

piinvest.hu

144 m² - 4 000 m²
előbérleti lehetőség
innovatív megoldások

Továbbá, azonnal költözhető raktárak,
műhelyek, irodák, mobilgarázsok,
konténerek Budapest XVII. kerületében.
Méretük: 15 m² - 1 200 m² között.

Info@piinvest.eu
06 1 808 9000 • 06 30 430 8084
1173 Budapest, Összekötő utca 2.

* A kép illusztráció, a tartalom nem minősül ajánlattételnek.

Maglód. Marton Zsolt püspök atya szeretett kis „hazája”. Itt ünnepelt augusztus 9-én, hiszen temploma 90 éves évfordulója nemcsak megérintette, hanem hálával emlékeztette is mindarra, amit templomától kapott. Gyermekkorában hitének csírája indulásában, majd a kamaszkor saját önálló hitének megerősödésében. Itt volt elsőáldozó és bér mátkozó, s az elhívás csendes percei is itt kezdődtek.

Ünnepelt a közösség örömmel és hálával. Gondolatai messze szálltak, és mint egy jó atya megemlékezett a templom tervezőjéről, a plébános atyákról, a templom akkori freskóiról, de az igazi örömfors nem más, mint az a hitélmény, amit ma is tapasztalt. Minden felekezet vezetői, a polgármester és a város többi vezetőinek jelenléte, a templomban lévő hívő közösség apraja és nagya mind azt a tapasztalatot adta, adhatta, hogy szeretik őt. Várták és várják mindig haza. A kis szülővárosába.

S a szokásos szentmise meghitt áhítatában megszólalt a hegedű. Csendesen, majd erőteljes orgonaszóval. Köszöntötte „Ave Maria”-val püspök atyát s egyben a Szűzanyát is, hiszen templomunk titulusa Rózsafüzér Királynője. Könnyes szemek, hálával telt szívek. 90 év után is élő közösség, tárt templomkapu a tanúja. Igazi ünnep volt.

A köszöntések után a dr. Lengyel Zsolt plébános atya által meghívott hívek, a kerti vendéglátás, közös agapé – helyben sült báránnyal és bográcsos káposzta – pontot adott az ünnepség végére. Az öreg templom esti harangszava örömmel búcsúztatott. De a hitélet és ima lelkesen folytatódik.

Itt, Maglódon.

dr. Fülöp Krisztina katekétá, animátor

A GYÖKEREK EREJE

Minden életút mögött ott áll egy otthon, egy közösség, ahol az első értékek, élmények és emberi kapcsolatok megszülettek. Marton Zsolt váci megyéspüspöknek ezt a háttérrel Maglód biztosította. Mi pedig büszkék vagyunk arra, hogy közülük indult el az a lelkipásztor, aki mára a magyar katolikus egyház egyik meghatározó személyiségévé vált. Gyermekkorában, családi kötődései és emberi kapcsolatai révén ma is szoros kapcsolat fűzi Maglóddal. Számos alkalommal hangsúlyozta, hogy az ember identitását nemcsak hivatása, hanem a szülőföldje is formálja.

A maglódi közösség számára ezért különleges öröm, hogy a váci püspök munkáját immár a székhelyváros is a legmagasabb helyi elismerések egyikével honorálta: 2026. augusztus 20-án Marton Zsolt a képviselő-testület döntése alapján megkapta a *Vác Város Díszpolgára* címet. Egy ilyen kitüntetés ugyanis nem csupán a jelennek szól. Visszaigazolója annak az értékrendnek, amelyet egy közösség évtizedeken át őriz és továbbad.

Maglód is köszönti püspökét! Különleges érzés számunkra látni, hogy a helyi gyökerekből táplálkozó életút milyen magasra ívelhet, miközben hű marad önmagához és származásához.

Városunk nevében ezúton is szívből gratulálunk Marton Zsolt elismeréséhez! Köszönet illeti őt mindazért a lelki, kulturális és közösségépítő munkáért, amelyet az elmúlt években végzett. Örömmel osztozunk a váciak ünnepében, hiszen a díszpolgári címben olyan ember részesült, akinek a szolgálata ugyan ma már szélesebb közösséget ölel át, szívében azonban továbbra is őrzí maglódi kötődését.

„Maglód fia – Vác díszpolgára” című ünnepi köszöntő a *Maglód Hangja* elektronikus oldalán olvasható.

Kérges László polgármester

Marton Zsolt ünnepi köszöntése a QR-kódon olvasható.

